
Vyhlášení výsledků 35. ročníku Trapsavce a změny v této soutěži

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Středa, 23 Září 2009 20:10

  

O minulém víkendu byly poblíž Ledče nad Sázavou vyhlášeny výsledky letošního Trapsavce.
Celkem se sjela stovka psavkyň a psavců (podle počtu odebraných camrátek) a toto setkání
bylo oproti předchozím trochu jiné. A to hlavně tím, co se zde dohodlo pro ročníky příští. Opět
se konalo Trapsavytí, na kterém zahráli 
Podobni zvěři
a 
Bokajsova kapela
a při kterém byla pokřtěna sbírka 
Mirka Nováka – Kazatele
nazvaná 
Záchranná brzda
. Seminář autorů s porotci rovněž nechyběl, taktéž i Trapsavecký „veletrh“ , tombola a vyhlášení
výsledků soutěže TRASA.

  

Velkou změnou je však jiný termín Trapsavce a to hned v příštím roce.

  

Další oheň a vyhlášení výsledků právě započatého 36. ročníku bude o posledním květnovém
víkendu a uzávěrka pro posílání povídek a básní je proto již 28. února!

  

Rovněž byla dočasně zrušena kategorie do 23. let. Letos sem došla jen jedna povídka a osm
básní. Bude však udělována cena nazvaná Malý Trapsavec, kterou získá nejlépe ohodnocená
povídka či báseň autora-ky do 23. let.

  

 1 / 4



Vyhlášení výsledků 35. ročníku Trapsavce a změny v této soutěži

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Středa, 23 Září 2009 20:10

Dále se počítá s rozšířením organizačního týmu a celkově lze očekávat změny jak v samotné
organizaci, tak i na samotném vyhlašování výsledků.

  

Další významnou událostí na letošním Trapsavci bylo vyhlášení další, v pořadí již páté
trampské neoficiální „akciovky“, tentokrát věnované zpěvníku Wabiho Ryvoly, který by měl vyjít
v příštím roce v rozsahu 350 stran. A to se jedná pouze o 1. díl, věnovaný tvorbě Wabiho do
roku 1974. O zpěvníku a „akciovce“, která má příznačné jméno Hobousácká, vyjde v blízké
době na Folktime samostatný článek.

  

A ještě výsledky.

  

Porota ve složení: Milan Plch – Belmondo, Hanka Hosnedlová, Jaroslava Šálková – Kavče
, G
ábina Vítová – Madelaine
a 
Věra Náhlíková – Strunka
rozhodla následovně:

  

  

Zlatý trapsavec
Pověst - Michael Antony TONY, Praha

  

Poezie do 23. let:
1. místo: neuděleno
2. místo: Večer - Bohdan Mezei HALUZ, Hronsek
3. místo: Jaroměřský chodec - Štěpán Lacina, Jaroměř

  

Poezie nad 23. let:

 2 / 4



Vyhlášení výsledků 35. ročníku Trapsavce a změny v této soutěži

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Středa, 23 Září 2009 20:10

1. místo: Zpráva o nálezu hromadného hrobu na Kokořínsku - Zdeněk Ryšánek CRISCHOT,
Vlašim
2. místo: Pokusy - Katarína Mezerová TŮLAVÁ JACKIE, Hronsek
2. místo: Příměří - Zdeněk Ryšánek CRISCHOT, Vlašim
3. místo: Osud - Vladimír Javůrek VELKÝ DRAK, Praha
3. místo: Warning! - Vojta Kouba, Chrást u Plzně

  

Poezie oldpsavců:
1. místo: Bez klobouku bos - Vladimír Hlavatý JUAN, Náchod
2. místo: Duben - Stanislava Bumbová, České Budějovice
3. místo: Svědomí - Jitka Bílská STRÁŠA, Nové Město nad Metují
3. místo: Nokturno - František Brejcha ČÁRA, Plzeň

  

Próza do 23. let:
neuděleno

  

Próza nad 23. let:
1. místo: Válka je vůl - Jaroslav Pagáč JAROOŠ, Praha
2. místo: Listina - Václav Stričko VAŠÝK, Praha
3. místo: Den blbec - Martin Šlápota ŠLÁPI, Praha
3. místo: Bráškové - Jaroslav Pagáč JAROOŠ, Praha

  

Próza oldpsavců:
1. místo: Lumírek - Jan Valeš JEŇÝK, Holýšov
2. místo: Princezna - Vlastimila Hlavatá AŤKA, Náchod
3. místo: Tři mouchy jednou ranou - Iva Synáková TAPI, Brno

  

  

 3 / 4



Vyhlášení výsledků 35. ročníku Trapsavce a změny v této soutěži

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Středa, 23 Září 2009 20:10

Máš-li zájem o zaslání e-sborníku Trapsavce, ve kterém najdeš všechny vítězné povídky a
básně, propozice Trapsavce a linky na různé trapsavecké stránky, tak si o něho napiš na mail:
puchejř@volny.cz

 4 / 4


